
三重県オープンゴルフ選手権競技 
選手 各位 

三重県ゴルフ連盟 
事務局長 平塚 久倫 

 
 

三重テレビ放送の番組生出演について（お願い） 
 
 
拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本競技の総合の部とアマの部の優勝者に番組出演のお願いがあり
ご連絡いたしました。 
各部門の優勝された選手には、会場（近鉄賢島カンツリークラブ）に番

組出演時間まで待機して頂きますようお願いします。 
敬具 

 
記 

 

出演番組： ニュース情報番組「Mie ライブ」 
放送日時： 5/30（金）17：40～ 
出演時刻： １８時ごろを予定 
出演方法： 会場クラブから生中継にてスタジオからのインタビューに答

えて頂きます。 
出演者 ： 総合の部、アマの部の優勝者 ２名 
 

以上 


